
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a o dodávkách 
služeb do nebytových prostor ě. 3070

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931,
které je zastoupeno na základě plné moci ze dne 1. února 2000 udělené v souladu s § 31 a 
násl. občanského zákoníku formou Mandátní smlouvy 2/2000 obchodní společností MAMĚ 
Moravské Budějovice, s.r.o., Tovačovského sady 98, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 
25570161, která je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl 
C., vložka 34189, a za kterou je ve věci uzavření smlouvy oprávněn jednat jednatel Jiří 
Kučera
dále také jako „pronajímatel“

a

Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč
Vltavínská 1289
674 01 Třebíč
IČ: 66597315
zřízena na základě Zřizovací listiny vydané krajem Vysočina 045/05/01/ZK ze dne
18. září 2001
za společnost je ve věci uzavření smlouvy oprávněna jednat ředitelka PhDr. Miluše Němcová 
adresa pro doručování: Vltavínská 1289, 674 01 Třebíč
dále také jako „nájemce“ 

a

MAMĚ Moravské Budějovice, s.r.o.
Tovačovského sady 98
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 25570161
DIČ: CZ25570161
zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C., vložka 34189 
právnickou osobu v záležitosti uzavření této smlouvy zastupuje Jiří Kučera, jednatel 
dále také jako „správce“

k níž na základě tohoto dodatku přistupuje jako další účastník:

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
třída Legionářů 6
586 01 Jihlava
IČ: 70832510



zřízena na základě Zřizovací listiny vydané krajem Vysočina č. 0167/02/2016/ZK ze dne 
29. března 2016
za společnost je ve věci uzavření smlouvy oprávněn jednat ředitel PaedDr. Milan Pavlík 
adresa pro doručování: třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava
dále také jako „nový nájemce“

A,
1. Mezi pronajímatelem, nájemcem a správcem je uzavřena Smlouva o nájmu nebytových 
prostor a o dodávkách služeb do nebytových prostor č. 3070 ze dne 14.11.2006. Smlouva č. 
3070 byla v původním znění uzavřena dne 24.2.2003, nové úplně znění Smlouvy č. 3070 bylo 
sjednáno Dodatkem ke Smlouvě č. 3070 uzavřeným dne 14.11.2006.
Předmětem nájmu je pronájem nebytových prostor o celkové výměře 44,48 nř situovaných 
v přízemí nemovitosti č.p. 904, ulice Chelčického v Moravských Budějovicích. Pronajímatel 
prohlašuje, že je až dosud vlastníkem nemovité věci, a to pozemku parcelní číslo st. 1123 - 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný na listě vlastnictví 10001 pro obec a katastrální území 
Moravské Budějovice. Součástí tohoto pozemku je bytový dům č. p. 904, ve které se nachází 
předmět nájmu.
2. Na základě oznámení o organizační změně nájemce a výslovného souhlasu a dohody všech 
zúčastněných stran tohoto dodatku č. 6 k výše cit. Smlouvě o nájmu nebytových prostor a o 
dodávkách služeb do nebytových prostor č. 3070 se převádějí kdatu účinnosti tohoto dodatku 
č. 6 všechna práva a závazky z výše cit. Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o dodávkách 
služeb do nebytových prostor č. 3070 na nového nájemce Pedagogicko-psychologická 
poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, která tak vstupuje do všech práv a 
všech povinností a závazků nájemce, vyplývajících z výše cit. Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor a o dodávkách služeb do nebytových prostor č. 3070.
Nový nájemce výslovně prohlašuje, že byl řádně seznámen s uzavřenou Smlouvou o nájmu 
nebytových prostor a o dodávkách služeb do nebytových prostor č. 3070 ze dne 14.11.2006, 
tuto smlouvu zcela akceptuje a vstupuje bez jakýchkoli výhrad do práv a povinností nájemce 
z uvedené smlouvy vyplývajících a zároveň prohlašuje, že při podpisu tohoto dodatku č. 6 
přebírá od nájemce jedno vyhotovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o dodávkách 
služeb do nebytových prostor č. 3070 ze dne 14.11.2006.

B.

1. Tímto dodatkem č. 6 dochází ke změně v osobě nájemce, kdy od účinnosti tohoto dodatku 
č. 6 bude novým nájemcem označený účastník, tj.: nájemce Pedagogicko-psychologická 
poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina, třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava, 
identifikační číslo: 70832510.
2. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o dodávkách služeb do 
nebytových prostor č. 3070 ze dne 14.11.2006, zůstávají v platnosti, nijak se nemění a vztahují 
se tedy i na nového nájemce.
3. Tento dodatek č. 6 se uzavírá s účinností od 1.7.2016.
4. Tento dodatek č. 6 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, po jednom pro každého z účastníků.
5. Záměr Města Moravské Budějovice pronajmout prostory sloužící kpodnikání nacházející 
se na pozemku parcelní číslo st. 1123 - zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný na listě 
vlastnictví 10001 pro obec a katastrální území Moravské Budějovice, jehož součástí je bytový 



dům č.p. 904, kde se nachází předmět nájmu, město zveřejnilo od 24.5.2016 do 10.6.2016 
vyvěšením na úřední desce městského úřadu.
Uzavření tohoto dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a o dodávkách služeb 
do nebytových prostor č. 3070 schválila Rada města Moravské Budějovice na své schůzi dne 
20.6.2016 rozhodnutím číslo RM-42/2016/2.

V Třebíči dne....... ........5:'. V Moravských Budějovicích dne 25'

6 Moravské Budějovice, s.r.o.

Pedagogi 
po] 

PhDr. Mih

V Jihlavě dne

Pedagog 
poradna a S 

cen 
třída Legloi 
IČ: 70832S

ní 
Pedagogic 

a Speciálně 
PaedL


